
ANSUCHEN
um

Mietzinszuzahlung  
(GR-B vom 23.09.2021)   

An die
Stadtgemeinde Mürzzuschlag
Referat Bürgerservice (Erdgeschoß)
Wiener Straße 9
8680 Mürzzuschlag

1. Angaben zur Person des/der Antragsteller(s)/in

Familienname*:     Akad.Grad: 

Vorname*: Geschlecht*: 

Sozialversich.-Nr.*:  Geb. Dat.*: 

Familienstand*: 

Adresse*: Haus-/Tür Nr.*: 

Ort*:     PLZ*: 

Telefon: 

E-Mail: 

Beruf*: 

Dienstgeber*:         

IBAN*: 
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2. Weitere im Haushalt lebende Personen*

Familienname*: Akad.Grad: 

Vorname*:  Geboren am*: 

Familienstand:  Verwandtschaftsverhältnis: 

Dienstgeber: 

Familienname*: Akad.Grad: 

Vorname*:  Geboren am*: 

Familienstand:  Verwandtschaftsverhältnis: 

Dienstgeber: 

Familienname*: Akad.Grad: 

Vorname*:  Geboren am*: 

Familienstand:  Verwandtschaftsverhältnis: 

Dienstgeber: 

Familienname*: Akad.Grad: 

Vorname*:  Geboren am*: 

Familienstand:  Verwandtschaftsverhältnis: 

Dienstgeber: 
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3. Angaben zu den Einkommen* (siehe Punkt 5)

Art und Höhe der Netto-Einkünfte aller im gemeinsamen Haushalt lebenden Personen 
(auch Kindergeld und Unterhalt):

Auszahlungsstelle:                      Tagessatz:               EURO monatlich:

 

 

 

 

 

In Abzug zu bringende Unterhaltsleistungen:

Ich nehme zur Kenntnis, dass die von der Stadtgemeinde Mürzzuschlag gewährte 
Förderung im Rahmen dieser Richtlinien verwirkt, wer

1. die Organe der Stadt über wesentliche Umstände getäuscht oder unvollständig 
unterrichtet hat

2. die verlangten Unterlagen und Nachweise trotz Aufforderung nicht beigebracht hat
3. die Förderungsbedingungen nicht erfüllt hat

 Ich  versichere,  Änderungen  des  Haushaltseinkommens  der  Stadtgemeinde  
Mürzzuschlag  im  Referat  Bürgerservice  umgehend  schriftlich  mitzuteilen  und  
entsprechende Dokumente vorzulegen.

  Ich erkläre mich ausdrücklich damit  einverstanden, dass die Mietzinszuzahlungen  
direkt an meine Hausverwaltung überwiesen werden. 

  Ich versichere, alle Angaben wahrheitsgemäß gemacht zu haben und bin darüber  
informiert, dass für den Fall des Zuwiderhandelns die Zahlung eingestellt wird und die
zu Unrecht bezogenen Zahlungen zurück zu erstatten sind.

   Ich habe das Informationsblatt gemäß Art. 13 und 14 DSGVO erhalten.(siehe Seite 5-7)

4. Datum und Unterschrift des/der Antragsteller(s)/in

      

              Ort Datum                                        Unterschrift
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5. Erforderliche Unterlagen:

● Hauptmietvertrag

● Einkommensnachweise (von allen Personen im gemeinsamen Haushalt)

➔ Jahreslohnzettel des vergangenen Kalenderjahres

➔ letztgültiger Einkommenssteuerbescheid bei Selbstständigen

➔ letztgültiger Einheitswertbescheid bei Land- u. Forstwirtschaft

➔ Pensionsnachweis

➔ Arbeitslosengeld

➔ Notstandshilfe

➔ Krankengeld

➔ Sozialunterstützung / Mindestsicherung

➔ Wochengeld

➔ Kinderbetreuungsgeld

➔ Nachweis über den Bezug der Familienbeihilfe

➔ Unterhaltsleistungen

➔ Alimentationszahlungen

➔ Studienbeihilfe

➔ Bei Kindern ab dem vollendeten 15. Lebensjahr, Lohnzettel oder eine 
Schulbesuchsbestätigung

● Bestätigung der Hausverwaltung über die Miete, die Betriebs- und Heizkosten 
sowie über die Nutzfläche der Wohnung

● Bestätigung über den Bezug und die Höhe der Wohnunterstützung des Landes 
Steiermark (sofern keine Sozialunterstützung gewährt wurde), Mietzinsbeihilfe oder 
anderer Zuschüsse für Wohnkosten

Seite 4 von 7



Seite 5 von 7



Seite 6 von 7



Seite 7 von 7


	1: 
	3: 
	5: 
	8: 
	10: 
	12: 
	13: 
	2: 
	4: 
	6: 
	9: 
	11: 
	14: 
	15: 
	7: 
	16: 
	17: 
	19: 
	21: 
	23: 
	18: 
	20: 
	22: 
	30: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	37: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	44: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	45: 
	47: 
	60: 
	65: 
	66: 
	46: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	62: Off
	67: 
	62_2: Off
	62_3: Off
	62_4: Off


